Tempus belli quo a g. tu e inter atbe & l.

Quod si quis pacem q̄ intercessit spacio belli ascribendam non putabit: is haud recte putabit. Si. n. ex rebus gestis id existimabit inueniet non esse confentaneū eam iudicari pacem: in qua neq; tradita neq; recepta sunt omnia de qbus conuenerat. Et præter hæc in Mâtinico & Epidaurō atq; in alijs bellis utrinq; acceptæ. Et nihilominus in Thracia qui socii fuerant hostes extiterunt: & Boetii decediales iducias agebāt. Itaq; & ex superioris belli decenio: & ex suspectis post illud iducias: & ex itecuto has posteriori bello. Si quis tot ānos supputabit per tēpora: & aliquot dieg; accessionem hoc solum inuēiet exitu comprobatum: ex iis quæ futura esse ex oraculis affirmabantur. Et enim memoria teneo ab incepto usq; ad finitum bellum a cōpluribus prædicari solitum ter nouenis annis bellū geri oportere. Quo omi tēpore cū per ætatem res ego iam itelligerem: & aiūm ad uerterē ut aliquid diligenter cognoscerē: contigit: ut cū priā exularē ānos uigin- ti: postq̄ in Amphipolim traicissem dux Clallis: cūq; rebus agendis interfueri apud utrosq;: nec minus ppter exilium apud Pelopōneses per ocium aliqd eorum regē impensius nossem. Igitur controuersiam quæ post decē annos extitit: & societate perturbationem & deinceps quæadmodū bellatum est exequar. Nam postea q̄ quinquaginta annog; societate sūt inita: & mox societates legatiōesq; quæ ex Pelopōneso ad hæc accitæ fuerāt: & lacedæmone discessere & alii domū abiere. Corinthii ad Argos cōuersi primū uerba fecerūt cū quibusdā principibus Argi- uog;: quādo qdem lacedæmōi societateq; cū Atheniēsis sed ob seruitutē: oportere Argi uos cōsiderare ut salua sit res Pelopōnesis: atq; decernere quæcūq; græca ciuitas suis legibus pari iure æquis conditionibus uiuens: uelit cū Argiuis societate fa- cere licere: ut una quæq; ad alterius terram mutua ferat auxilia: deligere aliquot homines penes quos sit imperii summa: ne res foras emanet: ne ue fiat ad po- pulum mentio si ille non sit assensurus. Multos enim aiebat ad Argiuis odio la- cedæmoniorum se collocaturos. Hæc cum demonstrassent Corinthii domum reuerterunt. Quæ Argiui illi cum audissent: & ad magistratus atque ad populū retulissent. factō decreto Argiui duodecim viros delegerunt: cum quibus lice- ret societatem facere: quisquis uellet græcorum præter Atheniēses ac lacedæ- monios: cum horum neutris id liceret in iussu populi Argiui: Admiserunt autē hoc Argiui eo impensius: tum quod cernerent bellum sibi cum lacedæmoniis futurum: quoniam societate cum illis in exitu erant. tum q̄ sperarent se principes fore Pelopōnesis. Si quidē per id tempus præcipue lacedæmonium imperium male audiebat: & propter acceptas clades Contemptui erant: & inter omnes op- time Argiui se habebāt: qui nō sumpto cū cæteris Attico bello: q̄ cū utriq; so- cietati essent rem Ampliauerant. Hunc itaque in modum Argiui græcorum uo- luntarios in societatem recipiebant. ad quos primi Mantinæi cum sociis transie- rant: lacedæmonios ueriti a quibus dum adhuc bellum cū Atheniēsis gerūt. Partē quādā Archadiæ illog; ditiois auertissēt: quosq; nō credebat neglecturos: q̄ ea Mantinæi potirēt. Ita dū illi cūctā libēter ad Argiuis se cōtulerūt: Ciuita- tem magnā considerantes & cū lacedæmoniis usque certamē: & statū populare quæadmodū ipsi hēntē: Scdm̄ horū defectionē reliq; Pelopōnesus gliscere cepit: tanq̄ ipsi foret idem faciendum: rata plus quiddam cognouisse Mantineos q̄ ad Argiuis accessissent: & simul succelens Lacedæmōiis cū ob alia: tū uero q̄ i so- cietatibus. Atticis ascriptū eēt: prius eē q̄q; adiicere tollere ue ei qd utriq; Ciuita- ti uisū est Lacedæmonia & Atheniēsi. Hæc. n. particula Pelopōneses præcipue